

Ldr. Arara den 30 - 7-50

Kære familie!

Jeg skal skrive i bogen siger Jørgen og så
går jeg det selvfølgelig. - Bogen har
ligget i skabet og all for længe som
Niels siger, men det lader jo til i alle
har haft besvær med og få den afsted.
Hers har vi det ellers godt vi er midt
i høsten, så der er travlhed, nå det
behøver vi jo ikke og både fæ og hane,
men vi mangler både land hane så er
vi færdige. Vi har haft godt med beer i
hæden dog ikke mere end vi kunde br-
ge selv da jeg har været heldig og fået
lidt sukker har jeg mere s ylletoj i år
end jeg glyjer. Så har jeg som sædvanlig
en del ænder og fode grå og 15 gas, sæ-
dig de sidste er smassomme, Thois har vi
kun lige godt og vel til eget æghede, men
så har vi lidt grise, en so der ligger med
14 små unger, de er røde, og dyre, en so har
vi til fortiden og en slagtegris og en til slagte

Kæerne er 6 i antal og de malter godt
herde har vi tre vi solgte en i foråret, men
vi er heldige med 1 fejl hvert år. Det er nemt
og føde dem i år da der er godt med græs.
Vi har stadigvæk godt med kartofler og vi
har nu i sommer været med til og fødre
græ nogle af, "red barnets" "børn fra Silborg"
det var nogle der kunne tage græ, der var
33. indkvarteret i friskolen i sommerferien.
Vi er glade for vores nye skole, den var dyr
men den er dejlig. Ib er nu begyndt græ
det sidste af sine skoleår, han er 13 år men
skal nu ikke konfirmeres for næste efterår.
Hisbetli er fyldt 9 og går endnu i anden kl.
Kæren er der intet nyt med, hun taler sta-
digvæk ikke og vi var udt æreløgen en dag
så ville det sig at være en vikar, så gik vi
igen jeg vilde ikke ind og gøre den forklaring.
Vi sætter et billede i denne gang, hun ser
jo ikke helt lidende ud, hvis i går og me-
ner det, det er der nemlig så mange der
går. Hun går i sin egen verden og det grø-
ner vi andre også somme tider græ, vi fris-
tes let til og lukke ørene for verdens larm,

den mileløse trængsel, og dog må vi
have både helgen og skæde i vare tanker.
Vi har stadig vare kaseaftener i grædegår-
den og komme til, der drøfter vi mange
ting skæer megen god oplæsning, foruden
at vi har en god lang aften med strikke-
tøj, vi får da også kaffe, men der har vi
selv brød med, fore tiden gennemgår Bar-
fod: den kristne "Korslære" af Knud Hansen
og vi har læst bøger som "Glasbåden" og
"Løven". Jeg har i foråret læst bogen om
"Kristin Saurandatter" og selvom den var tyk
og komme igennem forbrød jeg ikke jeg tog mod
det og læse den, den var god. Nu vil jeg så
stille, det er søndag eftermiddag, det er kære
til Søllinge, Lisbeth spiller brædt i haven med
noget uenigheder, det lyder altid som vi har
håndværker, Karen er rund med sin far tid
og malte og jeg vil stille min epistel med
mange gode bilerne til jer alle fra os alle
her Jørgen og Ingrid.